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FORMULAR PËR NJOFTIMIN E ANULLIMIT TË PROCEDURËS SË PROKURIMIT 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore 

Adresa   Rr. “Aleksandër Moisiu”, nr. 76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 44504152 

E-mail   info@iktk.gov.al  

Faqja e Internetit www.iktk.gov.al  

2.     Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit)  

3.      Numri i Referencës: Ref-66511-07-24-2020 

4.      Objekti  i kontratës “Hartimi i Raporteve të Vëzhgimit Arkeologjik në 24 Zonat e 

Reja të Zhvillimit & Kryerja dhe Hartimi i Raporteve të Sondazheve Arkeologjike në 2 

zonat e reja të Zhvillimit” 

5.       Fondi limit  25'605’735 (Njezet e pese milion e gjashteqind e pese mije e shtateqind e 

tridhjet e pese) lekë pa tvsh 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)  asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

             dh)  ; 

Etj. ______________________________________ 

 

7.  Informacione shtesë 
______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   20.08.2020 
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